
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87 B.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) ,  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok zgodnie z załącznikiem  nr 

1 do niniejszego zarządzenia 

2. Dokonać zwiększenia wydatków  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok, 

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr KW.0050.87.2025 Wójta Gminy Darłowo oraz Zarządzenie Wójta Gminy 

Darłowo NR KW.0050.87A.2025 z dnia 24 lipca 2025 roku ws zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr KW.0050.87B.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 24 lipca 2025 roku

Rozdział Zmiana

38 131,00

75814 38 131,00

38 131,00

38 131,00

69 025,63

80153 69 025,63

69 025,63

69 025,63

17 036,00

85503 236,00

236,00

236,00

85513 16 800,00

16 800,00

16 800,00

Razem: 124 192,63

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr KW.0050.87B.2025 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 24 lipca 2025 roku

Rozdział Zmiana

0,00

60016 -980,00

-980,00

-980,00

-25 000,00

-25 000,00

25 000,00

25 000,00

60095 980,00

980,00

980,00

0,00

70005 0,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

107 156,63

-3 084,44

-3 084,44

-97 695,58

-97 695,58

80101 -152 621,47

-28 200,00

-28 200,00

-23 641,45

-23 641,45

80113 2 000,00

2 000,00

2 000,00

80150 150 621,47

28 200,00

28 200,00

21 641,45

21 641,45

3 084,44

3 084,44

97 695,58

97 695,58

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

80153 69 025,63

22 814,77

22 814,77

571,65

571,65

97,75

97,75

14,00

80195 38 131,00

3 990,51

3 990,51

11 460,91

14,00

45 527,46

11 896,19

19 569,85

14 061,42

767,42

10 000,00

693,49

2 000,00

2 000,00

6 000,00

6 000,00

10 500,00

5 000,00

5 000,00

500,00

4 179,58

1 600,00

2 479,58

100,00

4 000,00

0,00

85154 0,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 2



855 Rodzina

Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Wspieranie rodziny

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4410 Podróże służbowe krajowe

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4280 Zakup usług zdrowotnych

URZĄD GMINY

17 036,00

85503 236,00

236,00

236,00

85504 0,00

730,00

730,00

-730,00

-730,00

85513 16 800,00

16 800,00

16 800,00

0,00

92109 0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 124 192,63

92195 0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy Darłowo 
 
 
Zwiększyć dochody i wydatki z tytułu: 

− Decyzja Nr 320/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 04 lipca 2025 dokonuje się 
zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na sfinansowanie wydatków 
wynikających z realizacji zadania Karta Dużej Rodziny na kwotę 236,00 zł; 

− Decyzja Nr 339/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 16 lipca 2025 dokonuje się 
zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji z przeznaczeniem na wyposażenie 
szkół w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 69 025,63 zł, (Szkoły 
społeczne 22 814,77 zł publiczne 45 309,62 zł); 

− Decyzja Nr 354/2025 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 lipca 2025r.  dokonuje się 
zmiany w planie finansowym z tytułu otrzymanej dotacji na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne za osoby pobierające  niektóre świadczenia rodzinne oraz dla opiekuna  kwocie                 
16 800,00 zł; 

− w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie wprowadza się środki na dodatkowe zajęcia oświatowe 
w wysokości 38 131,00 zł. 

 
Ponadto dokonuje się przeniesień wydatków  w:  

1. Jednostce Urząd Gminy Darłowo dokonuje się przeniesienia w rozdz. 60016 z par. 4170 na 
rozdz. 90095 par. 6050 brakującej kwoty 980,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie nawierzchni 
pod wiatami przystankowymi, z rozdz. 92109 par. 4270 na 92109 par.6050 brakującej kwoty na 
zadaniu "Wykonania dokumentacji projektowej termomodernizacji budynku świetlicy wiejskiej 
w m. Palczewice" w kwocie 10 000,00 zł, ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej 
w ramach  f-szu sołeckiego w rozdz. 60016 par. 4270 na rozdz.60016 par.6050 kwotę 25 000,00 
zł dotyczy zadania przebudowa nawierzchni drogi w m. Słowino. 

2. Jednostce Szkoła Podstawowa w Kopnicy dokonuje się zmian w planie finansowym na kwotę 
152 621,47 zł, przenosi się z rozdz. 80101 szkoły podstawowe na rozdz. 80150  dotyczące 
prowadzenia nauki dla osób niepełnosprawnych. 

3. Zmian dokonuje się również w jednostce GOPS Darłowo na kwotę 4 730,00 zł. 
 
 
 

Id: 9B8629CC-EA85-483B-8DCA-ADB3DB7CCC25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87 B.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �1�
	ÿþZ�a�l�a�c�z�n�i�k� �2�
	ÿþU�z�a�s�a�d�n�i�e�n�i�e�


		2025-08-05T13:01:07+0200
	Radosław Głażewski




